ZAWODY KLUBOWE

Kutno, 4 czerwca 2023 r

10m Pistolet pneumatyczny 40 strzatow

m-ce

1.

2.

Nazwisko i imie

BALAWAIDER Piotr

BALAWAIDER Barbarbara

Klub
ORZEt Kutno

ORZEL Kutno

10m Pistolet pneumatyczny 60 strzatéw

m-ce

1.

25m Pistolet sportowy czes¢ doktadna 25 strzatéw

m-ce

1.
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Nazwisko i imie

LEWANDOWSKI Artur

Nazwisko i imie

tUKOWCZYK Marcin
GAWIN Michat

STRONIAS Artur
STANISZEWSKI Marek

MARCISZEWSKI Jan

URBANIAK Grzegorz
WOIJTYNA Marcin
PAJAK Mirostaw
HELMAN Piotr
SIWIASZCZYK Mateusz
PRUS Adam
SOLARSKI tukasz
BOCHENSKI Dariusz
BALAWAIJDER Piotr
PRUS MITERKA Arkadiusz
MUCHA Grzegorz

Klub
COLT todz

Klub

ORZEt Kutno
COLT todz

ORZEt Kutno
ORZEt Kutno

ORZEt Kutno

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
COLT kodz

50

45

89

1
96
90
88
81
81
80
74
71
69
72
64
71
75
59
60
49

48

35

89

87
63
63
64
56
56
54
46
42
37
34
21
14
15

3 4 Wynik 10 wew.
61 64 223
20 58 158

3 4 5 6

84 83 89 90

Wynik 10 wew.

183

153

151

145 1
137

136

128

117

111

109 1
98

92

89

74

64

55

Pistolet sportowy czes¢ dokladna strzelanie oburacz 25 strzatéw

Nazwisko i imie
SOLARSKI tukasz
SIWIASZCZYK Mateusz

HELMAN Piotr
STRONIAS Artur
KRYSIAK Marcin
WOITYNA Marcin
BOCHENSKI Dariusz
GESIARZ Robert
PAJAK Mirostaw
MUCHA Grzegorz
PRUS Adam
DOBRZYNSKI Wiestaw
PRUS MITERKA Arkadiusz

Klub

ORZEL Kutno
ORZEt Kutno

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
COLT Lodz

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

1
82
84
87
81
83
82
76
74
67
70
54
60
43

2
66
59
56
61
49
50
53
47
26
18
25
15

0

Wynik 10 wew.

148 1
143 1
143 1
142
132 1
132
129

121

93 1
88

79

75

43

Wynik 10 wew.
524



25m Pistolet centralnego zaptonu 13 strzatéow

M-ce
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25m Pistolet centralnego zaptonu strzelanie oburacz 13 strzatéw

M-ce

2B

Nazwisko i Imie

GAWIN Michat

tUKOWCZYK Marcin

STRONIAS Artur

PAJAK Mirostaw
MARCISZEWSKI Jan
STANISZEWSKI Marek

PRUS Adam

PRUS MITERKA Arkadiusz
BALAWAIDER Barbara
MUCHA Grzegorz

. SIWIASZCZYK Mateusz

Nazwisko i Imie

STRONIAS Artur

PAJAK Mirostaw

GESIARZ Robert
HELMAN Piotr

SIWIASZCZYK Mateusz
MUCHA Grzegorz

Klub

COLT kodz

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
COLT kodz

ORZEL Kutno

Klub

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
COLT kodz

25m KBKS w pozycji stojacej 20 strzatow

M-ce

1.
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25m Karabin centralnego zaptonu 9mm 5 strzatéw

M-ce
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Nazwisko i Imie

tUKOWCZYK Marcin

OSIECKI Marcin

BALAWAIDER Piotr
BALAWAIJDER Barbara
PRUS MITERKA Arkadiusz

PRUS Adam

Nazwisko i Imie

STRONIAS Artur

STANISZEWSKI Marek
SIWIASZCZYK Mateusz

KRYSIAK Marcin
HELMAN Piotr

BOJANOWSKI Igor

PAJAK Mirostaw

MARCISZEWSKI Jan
BOJANOWSKI Grzegorz

OSIECKI Marcin

. BOCHENSKI Dariusz
MUCHA Grzegorz

Klub

ORZEt Kutno
ORZEt Kutno
ORZEL Kutno
ORZEt Kutno
ORZEt Kutno
ORZEt Kutno

Klub

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
COLT kodz

25m Karabin STRIBOG 20/20 20 strzatéw

M-ce

Nazwisko i Imie

Klub

Wynik
90
84
74
71
71
56
55
40
31
11

5

Wynik
89
67
48
22
13

0

1
85

79
67
67
62
36

Wynik
28
27
25
25
24

Wynik

10 wew.

1

10 wew.

1

53
45
29
15

10 wew.

10 wew.

Wynik 10 wew.

138
124
96
82
68
36

1
1



1. KRYSIAK Marcin ORZEt. Kutno 144 1
2. STANISZEWSKI Marek ORZEL Kutno 141
3. SIWIASZCZYK Mateusz ORZEL Kutno 116

50m KBKS w pozycji lezacej 20 strzatow

M-ce Nazwisko i Imie Klub 1 2 Wynik 10 wew.

1. KRYSIAK Marcin ORZEt Kutno 39 12 51

50m Karabin centralnego zaptonu 223REM 5 strzatéw

M-ce Nazwisko i Imie Klub Wynik 10 wew.
1. PAJAK Mirostaw ORZEL. Kutno 48

2. STRONIAS Artur ORZEL Kutno 37

3. MUCHA Grzegorz COLT to6dz

4. HELMAN Piotr ORZEL Kutno 0

10m Strzelba pompka 5 strzatéw

M-ce Nazwisko i Imie Klub Wynik czas
1. PAJAK Mirostaw ORZEt Kutno 50 6,20
2. STRONIAS Artur ORZEL Kutno 50 7,35
3. OSIECKI Marcin ORZEL Kutno 50 11,30
4. HELMAN Piotr ORZEt Kutno 40 5,87
5. BOCHENSKI Dariusz ORZEL Kutno 40 10,79
6. SIWIASZCZYK Mateusz ORZEL Kutno 30 6,97
7. MUCHA Grzegorz COLT todz 30 26,51
8. KRYSIAK Marcin ORZEL Kutno 20 4,47

10m Strzelba pompka dynamik | - 5 strzatéw

M-ce Nazwisko i Imie Klub Wynik czas
1 PAJAK Mirostaw ORZEL Kutno 50 6,09
2 STRONIAS Artur ORZEL Kutno 40 638
3 SIWIASZCZYK Mateusz ORZEL Kutno 30 846
4 MUCHA Grzegorz COLT Lodz 30 34,07

Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczeristwa

i regulaminem zawodoéw, oraz liczba sklasyfikowanych zawodnikéw
byla zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia gtéwny zawodow Przewodniczgcy RTS
Gabriel Polanczyk Krzysztof Marciszewski
sedzia klasy drugiej sedzia klasy drugiej
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